
 

 

 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 358

1683

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Υγείας

2 Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

3 Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

4 Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών

5 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

Διορθώσεις Σφαλμάτων

   1. Στην υπό στοιχεία Γ4β/11747/13-3-2023 απόφαση του 
Υπουργού και της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας «Συ-
γκρότηση και ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο 
του ενιαίου ΝΠΔΔ με την επωνυμία «ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ- ΓΝ ΘΗ-
ΒΑΣ», αρμοδιότητας 5ης Δ.Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας», που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Υ.Ο.Δ.Δ. 236), στο σημείο Α7. του διατακτικού, 
διορθώνεται η ιδιότητα του ορισθέντος τακτικού μέλους,

 από το εσφαλμένο: «…κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Διοι-
κητικού - Λογιστικού, Προϊστάμενη»,

στο ορθό: «κατηγορίας ΠΕ, κλάδου Διοικητικού - Οι-
κονομικού, Προϊστάμενη».

2. Στην υπό στοιχεία Γ4β/15099/21-3-2023 απόφαση 
του Υπουργού Υγείας «Συγκρότηση και ορισμός μελών 
στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ (ΕΟΠΥΥ-ΝΠΔΔ)- άρ.29, 
ν. 4931/2022 (ΦΕΚ.94/τ.Α’/2022)»,», που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Υ.Ο.Δ.Δ. 262), στο ση-
μείο Α5. του διατακτικού, διορθώνεται ο αριθμός ΑΔΤ και 
η ιδιότητα του ορισθέντος αναπληρωματικού μέλους,

από το εσφαλμένο: «ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του 
Γεωργίου, με ΑΔΤ: ΑΒ833844, ομοίως»,

στο ορθό: «ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Γεωργίου, με 
ΑΔΤ: ΑΒ833884, Οικονομολόγο».

  (Από το Υπουργείο Υγείας)

Ι

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

    Aριθμ. 7552/2/26-νβ’ 
Τροποποίηση σύστασης και συγκρότησης των 

Ομάδων Εργασίας των ερευνητικών δράσεων 

‘’ALUNA’’ και ‘’INTERCEPTED’’ του χρηματοδοτι-

κού προγράμματος ISF και της ερευνητικής δρά-

σης ‘’INDEED’’του χρηματοδοτικού προγράμμα-

τος HORIZON 2020.

  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας» 

(Α’ 45) περί των Συλλογικών Οργάνων της Διοίκησης, 
άρθρα 13 έως 15.

2. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131), όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 29 του ν. 3536/2007 (Α’ 42).

3. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υπο-
χρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (Α’ 112).



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1684 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 358/18.04.2023

4. Τον ν. 4249/2014 «Αναδιάρθρωση της Ελληνικής 
Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και της Γε-
νικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προ-
στασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμο-
διότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη» (Α’ 73), άρθρο 39 παρ. 1.

5. Τον ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης 
της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργεί-
ου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 160), άρθρο 231.

6. Τον ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμε-
νων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στό-
χων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176) άρθρο 21.

7. Τον ν. 4472/2017 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου 
και τροποποίηση διατάξεων του ν. 4387/2016, μέτρα εφαρ-
μογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, 
μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Με-
σοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-
2021 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 74) άρθρα 152 και 156.

8. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133), άρθρο 13.

9. Τον Κανονισμό 513/2014 Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου «για τη θέσπιση, στο πλαίσιο 
του Ταμείου Εσωτερικής Ασφάλειας, του μέσου για τη 
χρηματοδοτική στήριξη της αστυνομικής συνεργασίας, 
της πρόληψης και καταστολής της εγκληματικότητας και 
της διαχείρισης των κρίσεων, και για την κατάργηση της 
απόφασης 2007/125/ΔΕΥ του Συμβουλίου.».

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

11. Το π.δ. 178/2014 «Οργάνωση Υπηρεσιών Ελληνικής 
Αστυνομίας» (Α’ 281), άρθρα 42 και 64, παρ. 5.

12. Το π.δ. 81/2019«Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους. Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

13. Το υπ’ αρ. 1795/22/1641170 από 07/08/2022 Ειση-
γητικό Σημείωμα της Διεύθυνσης Πληροφορικής/Α.Ε.Α., 
με την επ’ αυτού Επισημειωματική απόφαση του Αρχη-
γού Ελληνικής Αστυνομίας, βάσει του οποίου αποφασί-
στηκε η συμμετοχή της Ελληνικής Αστυνομίας ως άμεσο 
μέλος στο έργο ALUNA.

14. Το υπ’ αρ. 1795/22/2577892 από 10/12/2022 Ειση-
γητικό Σημείωμα της Διεύθυνσης Πληροφορικής/Α.Ε.Α., 
με την επ’ αυτού Επισημειωματική απόφαση του Αρχη-
γού Ελληνικής Αστυνομίας, βάσει του οποίου αποφασί-
στηκε η συμμετοχή της Ελληνικής Αστυνομίας ως άμεσο 
μέλος στο έργο INTERCEPTED.

15. Το υπ’ αρ. 1795/21/239732 από 01/02/2021 Εισηγη-
τικό Σημείωμα της Διεύθυνσης Πληροφορικής/Α.Ε.Α., με 
την επ’ αυτού Επισημειωματική απόφαση του Αρχηγού 
Ελληνικής Αστυνομίας, βάσει του οποίου αποφασίστηκε 
η συμμετοχή της Ελληνικής Αστυνομίας ως άμεσο μέλος 
στο έργο INDEED.

16. Την υπ’ αρ. 101084929 από 25/11/2022 Σύμβαση 
Χρηματοδότησης (Grant Agreement) του έργου ALUNA.

17. Την υπ’ αρ. 101101938 από 17/03/2023 Σύμβα-
ση Χρηματοδότησης (Grant Agreement) του έργου 
INTERCEPTED.

18. Την υπ’ αρ. 101021701 από 08/04/2021 Σύμβαση 
Χρηματοδότησης (Grant Agreement) του έργου INDEED.

19. H υπό στοιχεία 7552/2/26-λ’ από 26/09/2022 από-
φαση Σύστασης και Συγκρότησης Ομάδων Έργου στο 
πλαίσιο των ερευνητικών δράσεων “PANTHEON” και 
“ENIGMA” στο πλαίσιο του χρηματοδοτικού προγράμ-
ματος HORIZON EUROPE και των ερευνητικών δράσεων 
“ALUNA” και “CESAGRAM” στο πλαίσιο του χρηματοδοτι-
κού προγράμματος ISF (Υ.Ο.Δ.Δ. 913/ 03-10/2022).

20. Την υπό στοιχεία 7552/2/26-λστ’ από 28/12/2022 
απόφαση Σύστασης και Συγκρότησης Ομάδων Έργου 
στο πλαίσιο της ερευνητικής δράσης “SPIRIT” με το ρόλο 
του Επικεφαλής - Συντονιστή και στις ερευνητικές δρά-
σεις “HOTHREAT”, “PARTES’’ και ‘’INTERCEPTED’’ με ρόλο 
εταίρου, στο πλαίσιο του χρηματοδοτικού προγράμμα-
τος ISF (Υ.Ο.Δ.Δ. 1242/31-12/2022).

21. Την υπό στοιχεία 7552/2/26-ιθ’ από 17/11/2021 
απόφαση Σύστασης και Συγκρότησης Ομάδων Έργου 
στο πλαίσιο των ερευνητικών δράσεων ““HEROES”, 
“INDEED”, ‘’LAWGAME’’ “ODYSSEUS” “POP AI”, στο πλαί-
σιο του χρηματοδοτικού προγράμματος HORIZON 2020 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1012/29-09-2021).

22. Το γεγονός ότι η υλοποίηση των έργων θα προσφέ-
ρει πολλαπλά οφέλη για την Ελληνική Αστυνομία, με την 
ερευνητική και επιστημονική κατάρτιση των στελεχών 
της, τη διατήρηση της ανταγωνιστικότητας των προσφε-
ρόμενων υπηρεσιών, την υιοθέτηση τεχνολογιών αιχμής 
και δράσεων καινοτομίας, στον τομέα της ασφάλειας και 
της προστασίας συνόρων και την, εν τέλει, δημιουργία 
προστιθέμενης αξίας.

23. Το γεγονός ότι οι εν λόγω Ομάδες Εργασίας θα συμ-
βάλλουν στην υλοποίηση των συμβατικών υποχρεώσεων 
της Ελλάδας, όπως αυτές προκύπτουν από τις προρρηθεί-
σες Συμβάσεις Επιχορήγησης (Grant Agreements), απο-
φασίζουμε:

1. Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 7552/2/26-λ’ από 
26/09/2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 913/03-10-2022) απόφασης Σύστα-
σης και Συγκρότησης Ομάδων Έργου ως εξής:

- Στην Ομάδα Εργασίας ALUNA:
Ο Αστυνόμος Α’ (Ε.Κ.) ΚΟΛΟΒΟΣ Παύλος του Βασίλειου 

με Α.Δ.Τ. 285476024 αντικαθιστά τον Α/Υ’ (Ε.Κ.) ΣΤΑΜΑΤΟ-
ΓΙΑΝΝΗ Νικόλαο-Ανάργυρο του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. 
273250030, και θα αναλάβει τον ρόλο του Προέδρου.

2. Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 7552/2/26-λστ’ 
από 28/12/2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1242/31-12-2022) απόφασης 
Σύστασης και Συγκρότησης Ομάδων Έργου ως εξής:

- Στην Ομάδα Εργασίας INTERCEPTED:
Η Υπαστυνόμος Β’ ΚΩΤΣΗ Περιστέρα του Γεωργίου 

με Α.Δ.Τ. 257259020 αντικαθιστά το μέλος Αρχιφύλα-
κα ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ Αριστοτέλη του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. 
250687021.

3. Την τροποποίηση της υπό στοιχεία 7552/2/26-ιθ’ 
από 17/11/2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1012/29-09-2021) απόφασης 
Σύστασης και Συγκρότησης Ομάδων Έργου ως εξής:



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1685Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 358/18.04.2023

- Στην Ομάδα Εργασίας INDEED:
Ο Αστυνόμος Β’ ΘΟΥΛΙΩΤΗΣ Ευάγγελος του Γεωργί-

ου με Α.Δ.Τ. 256514023 αντικαθιστά το μέλος Υπαστυ-
νόμο Α’ ΚΕΡΑΜΑ Σωτήριο του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. 
272360045, με ημερομηνία έναρξης την 01/05/2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Απριλίου 2023

Ο Προϊστάμενος Επιτελείου

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΚΑΡΙΛΑΣ

Ι

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Διορθώσεις Σφαλμάτων

    Στην υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/152181/30.03.2023 από-
φαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Τρο-
ποποίηση απόφασης ορισμού μελών του Κεντρικού Αρ-
χαιολογικού Συμβουλίου του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού», η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Υ.Ο.Δ.Δ. 298), στη σελ. 1410, στήλη 
β’, στον 4ο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «Μποσάκου»,
στο ορθό: «Μπασάκου».

  (Από το Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού)

Ι

4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

    Αριθμ. 115112/Φ.2.5. 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 92086/Φ.2.5./ 

23.03.2022 απόφασης «Συγκρότηση της Επι-

τροπής Μητρώου Εμπειρίας Κατασκευαστών 

(Μ.Ε.Κ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 264), όπως τροποποιήθηκε 

με την υπό στοιχεία 304745/Φ.2.5./30.09.2022 

όμοια (Υ.Ο.Δ.Δ. 942).

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 118 του ν. 4472/2017 «Συνταξιοδοτι-

κές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του 
ν. 4387/2016, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών 
στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήρι-
ξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021 και λοιπές δι-
ατάξεις.» (Α’ 74),

β. του άρθρου 15 του π.δ. 71/2019 «Μητρώα συντε-
λεστών παραγωγής δημοσίων και ιδιωτικών έργων, με-
λετών, τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών 
υπηρεσιών (ΜΗ.Τ.Ε).» (Α’ 112),

γ. του άρθρου 144 του ν. 4764/2020 (Α’ 256) όπως τρο-
ποποιήθηκε με το άρθρο 52 του ν.5014/2023, (Α’ 14),

δ. των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 45) όπως ισχύει,

ε. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

ζ. του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155),

η. της υπό στοιχεία Υ1/01.03.2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επι-
κρατείας, Γεώργιο Γεραπετρίτη» (Β’ 1181),

θ. της υπό στοιχεία 69887/03.03.2023/01.03.2023 από-
φασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Επικρατεί-
ας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υποδομών 
και Μεταφορών, Γεώργιο Καραγιάννη» (Β’ 1193),

ι. της υπό στοιχεία 92086/Φ.2.5./23.03.2022 απόφασης: 
«Συγκρότηση της Επιτροπής Μητρώου Εμπειρίας Κατα-
σκευαστών (Μ.Ε.Κ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 264) όπως τροποποιήθη-
κε με την υπό στοιχεία 304745/Φ.2.5./30.09.2022 όμοια 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 942).

2. Το υπό στοιχεία 58694/22.02.2023 έγγραφο της ανα-
πληρώτριας Διευθύντριας Μητρώων (Δ24).

3. Το υπό στοιχεία 4497/02.03.2023 έγγραφο του ΤΕΕ, 
αποφασίζουμε:

την τροποποίηση της υπό στοιχεία 92086/Φ.2.5./ 
23.03.2022 απόφασης «Συγκρότηση της Επιτροπής Μη-
τρώου Εμπειρίας Κατασκευαστών (Μ.Ε.Κ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 264), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 304745/Φ.2.5./ 
30.09.2022 όμοια (Υ.Ο.Δ.Δ. 942), αντικαθιστώντας την 
παρ. ι ως εξής:

«ι) τον Νικόλαο Νίκα του Παναγιώτη (ΑΔΤ: ΑΟ 481109) 
Πολιτικό Μηχανικό εκπρόσωπο του ΤΕΕ ως τακτικό μέ-
λος, με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Χούσο του Ανα-
στασίου (ΑΔΤ: ΑΚ 811549) Πολιτικό Μηχανικό».

Κατά τα λοιπά, εξακολουθεί να ισχύει η υπό στοιχεία 
92086/Φ.2.5./23.03.2022 απόφαση «Συγκρότηση της Επι-
τροπής Μητρώου Εμπειρίας Κατασκευαστών (Μ.Ε.Κ.)» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 264) όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
304745/Φ.2.5./30.09.2022 όμοια (Υ.Ο.Δ.Δ. 942).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Απριλίου 2023

Ο Υφυπουργός
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

5 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

    ΤΑΜΕΙΟ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗΣ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΠΟΙΗΤΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 Με την υπ’ αρ. 83/12.04.2023 απόφαση του Διευθύ-
νοντος Συμβούλου του Ταμείου Επικουρικής Κεφα-



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1686 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 358/18.04.2023

λαιοποιητικής Ασφάλισης (Τ.Ε.Κ.Α.) προσλαμβάνεται από 11/04/2023 ο Στρατόπουλος Γεώργιος του Νικολάου 
(Α.Δ.Τ.ΑΒ535057), σε θέση μετακλητού συνεργάτη στο ιδιαίτερο γραφείο του Διευθύνοντος Συμβούλου του Τ.Ε.Κ.Α. 
σε κατηγορία ΠΕ, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 45-48 και 110 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και τις διατάξεις 
του ν. 4826/2021 και ιδίως του άρθρου 27 (Α’160).

Στον ανωτέρω θα καταβάλλονται οι αποδοχές του 17ου μισθολογικού κλιμακίου της ΠΕ κατηγορίας.
(Αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων: 39783/12-04-2023).
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1011816781/12-04-2023).

  Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΚΙΜΩΝ ΒΟΛΙΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14003581804230004*




